企業→コーディネーター、経営指導員等→センター

ＩＣＴ等専門家派遣申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人三重県産業支援センター  理事長　あて
三重県版経営向上計画等支援事業に係るＩＣＴ等専門家の派遣を以下のとおり申請します。
	企業名

	所在地
	〒
	TEL

	FAX

	代表者名

	資本金
	　　　　　　　　万円

	創業年月
	　　　　　年　　　月

	業　種
(いずれかに○)
	商業・サービス業
製造業・その他
	従業員数

	（正社員）　　　　人
（非正規社員）　　人

	連絡担当者
	職名・氏名

	TEL

	E-mail

	コーディネーター、経営指導員等との相談の結果、ＩＣＴ等専門家に支援してほしい内容（具体的に記入のこと）

	 派遣を希望する専門家
　専門家氏名：

郵便番号：
　住　　　所：
　TEL：

　E-mail：
（注）派遣専門家の決定は希望を尊重しますが、予算や制度の制約等により希望どおりとならない場合もありますので、あらかじめご了承ください。（希望によるＩＣＴ等専門家の場合、ＩＣＴ等専門家のプロフィールを添付してください。※ＩＣＴ等専門家の詳細が分かるよう登録機関や支援実績を明示してください。）

	ＩＣＴ等専門家派遣を希望する時期、回数
（回数は上限5回）
	月　　　～　　　　月
	回

【申請者の提案・希望によるＩＣＴ等専門家の場合】
プロフィールについては、下記の内容等がわかる資料を添付してください。（ホームページ、経歴書等で結構です）
１　専門分野
２　支援できる具体的内容
３　上記に関連する保有資格、知識、技能、経験等
４　これまでの実績（対象者、内容、時期等）
５　三重県産業支援センター以外の公的機関に専門家登録されている場合の機関名
様式１